

Årsredovisning för
Room for Recovery AB

559246-5255

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Märts
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Room for Recovery AB, 559246-5255, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess kroppsvårdssverksamhet, hårvårdsverksamhet samt uthyrning av lokal till andra inom samma verksamhetsområde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har dragit ner på verksamheten men bedrivs fortfarande i mindre skala. Omsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	142 676	239 419	238 586	196 262
Resultat efter finansiella poster	50 079	-6 781	14 924	77 571
Soliditet %	81,5	74,7	42,7	67,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	17 931	2 317
Balanseras i ny räkning		2 317	-2 317
Årets resultat			26 170
Belopp vid årets utgång	25 000	20 248	26 170

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 248
Årets resultat	26 170
Summa	46 418
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	16 418
Summa	46 418

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 676	239 419
Övriga rörelseintäkter		14 248	53 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 924	292 518
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 977	-42 123
Övriga externa kostnader		-95 142	-126 843
Personalkostnader	2	-4 174	-130 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-788	0
Summa rörelsekostnader		-107 081	-299 720
Rörelseresultat		49 843	-7 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	421
Summa finansiella poster		236	421
Resultat efter finansiella poster		50 079	-6 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	10 000
Förändring av överavskrivningar		-6 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-17 000	10 000
Resultat före skatt		33 079	3 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 909	-902
Årets resultat		26 170	2 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		22 908	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 908	0
Summa anläggningstillgångar		22 908	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 611	0
Övriga fordringar		229	22 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 638	9 194
Summa kortfristiga fordringar		11 478	31 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 159	53 349
Summa kassa och bank		92 159	53 349
Summa omsättningstillgångar		103 637	85 049
SUMMA TILLGÅNGAR		126 545	85 049

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 248	17 931
Årets resultat		26 170	2 317
Summa fritt eget kapital		46 418	20 248
Summa eget kapital		71 418	45 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	23 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	23 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		474	474
Summa långfristiga skulder		474	474
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		900	0
Leverantörsskulder		4 967	4 875
Skatteskulder		925	0
Övriga skulder		2 862	6 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder		14 653	16 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		126 545	85 049

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Kungsbacka

Anna Mårts

2026-04-28

Anna Mårts

Datum

Styrelseordförande